



Valeurs nutritives par	100g	40g
Energie	426Kcal	171Kcal
Matières grasses	19,4g	7,8g
Dont acide gras saturé	1,8g	0,7g
Glucides	50,8g	20,3g
Dont sucres	30g	12g
Protéines	10,6g	4,2g

RAVITO



Barre énergie

cranberries almonds



Contient
des noix



Vegan



Sans
lactose



Naturel

Ingrédients : flocons d'avoine* (27%), **purée d'amandes*** (14%), sucre de canne* (11%), pâte de dattes* (10%), sirop de riz* (8%), **amandes*** (7%), cranberries* (7%), raisins secs* (7%), huile de tournesol* (7%), poudre de protéine végétal* (3%)

(*) Ingrédients issus de l'agriculture biologique
Allergènes : fruits à coque et trace de gluten



BE-BIO-01 CERTISYS



Home-made
in Belgium



Valeurs nutritives par	100g	40g
Energie	486Kcal	194Kcal
Matières grasses	26,2g	10,5g
Dont acide gras saturé	4g	1,6g
Glucides	48,1g	19,3g
Dont sucres	27,4g	11g
Protéines	10g	4g

RAVITO

⚡ Barre énergie

chocolat noisettes



Contient
des noix



Vegan



Sans
lactose



Naturel

Ingrédients : flocons d'avoine* (30%), **purée de noisettes* (16%)**, sucre de canne* (11%), pâte de dattes* (11%), sirop de riz* (8%), noisettes* (7%), huile de tournesol* (7%), chocolat noir* (7%), poudre de protéine végétal* (3%)

(*) Ingrédients issus de l'agriculture biologique

Allergènes : fruits à coques et trace de gluten



BE-BIO-01 CERTISYS



Home-made
in Belgium



Valeurs nutritives par	100g	40g
Energie	417Kcal	167Kcal
Matières grasses	17,3g	6,9g
Dont acide gras saturé	2,6g	1,1g
Glucides	50g	20g
Dont sucres	27,5g	11g
Protéines	11,3	4,5g

RAVITO

⚡ Barre énergie

cacahuètes figes



Contient
des noix



Vegan



Sans
lactose



Naturel

Ingrédients : flocons d'avoine* (29%), **purée de cacahuètes* (13%)**, sucre de canne* (10%), pâte de figes* (10%), sirop de riz* (8%), **cacahuètes* (7%)**, huile de tournesol* (7%), poudre de protéine végétal* (3%)
(* Ingrédients issus de l'agriculture biologique)
Allergènes : fruits à coques et trace de gluten



BE-BIO-01 CERTISYS



Home-made
in Belgium



Valeurs nutritives par	100g	40g
Energie	431Kcal	172Kcal
Matières grasses	21,4g	8,6g
Dont acide gras saturé	3,1g	1,2g
Glucides	43,9g	17,6g
Dont sucres	25,3g	10,1g
Protéines	12,4g	5g

APERO



Barre salée

pistaches & sel



Contient
des noix



Vegan



Sans
lactose



Naturel

Ingrédients : **flocons d'avoine*** (26%), pâte de dattes* (22%), **Tahin* (18%)**, (10%), pâte de dattes* (22%), **pistaches* (18%)**, sirop de riz* (13,7%), sel* (1,3%)
 (*) Ingrédients issus de l'agriculture biologique
Allergènes : fruits à coques et trace de gluten



BE-BIO-01 CERTISYS



Home-made
in Belgium



Valeurs nutritives par	100g	60g
Energie	411Kcal	247Kcal
Matières grasses	15g	9g
Dont acide gras saturé	3g	2g
Glucides	48g	29g
Dont sucres	34g	20g
Protéines	20g	12g

PROTEO



Barre protéinée

nuts & seeds



Contient
des noix



Vegan



Sans
lactose



Naturel

Ingrédients : **cacahuètes*** (39%), sirop de riz* (15,9%), **noix de cajou*** (10%), cranberries* (9%), **noix de pécan*** (7%), graines de lin* (5%), graines de sésame* (5%), graines de tournesol* (5%), sucre de canne* (2,1%), protéines de pois vegan* (2%)

(*) Ingrédients issus de l'agriculture biologique
Allergènes : graines de sésame, trace de gluten, fruits à coque



BE-BIO-01 CERTISYS



Home-made
in Belgium



Valeurs nutritives par	100g	60g
Energie	411Kcal	247Kcal
Matières grasses	15g	9g
Dont acide gras saturé	3g	2g
Glucides	48g	29g
Dont sucres	34g	20g
Protéines	20g	12g

PROTEO speculoos



Barre protéinée



Contient
des noix



Sans
lactose



Naturel

Ingrédients : **purée d'amandes*** (24,2%), **speculoos*** (15,2%), poudre de protéine végétal* (16%), caramel liquide* (14,8%), pâte de dattes* (10%), sirop de riz* (8%), **amandes*** (5,2%), sucre de canne* (4,9%), eau (4,8%), bananes séchées* (2,8%)

(*) Ingrédients issus de l'agriculture biologique

Allergènes : fruits à coque, trace de oeuf



BE-BIO-01 CERTISYS



Home-made
in Belgium